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Wspomnienie o zmarłych - Samorząd Uczniowski

„Pamiętamy o tych , którzy odeszli…”.  „Na cmentarzu płomyki złote i groby w
chryzantemach. Ludzie przyszli tu z myślą o tych, których już nie ma. Wspominają drogie

imiona, zasłaniają lampki przed wiatrem, dla tych bliskich wieńce zielone i bukiety jesienne
pełne kwiatów.”

Bechler H.
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Święto Zmarłych to czas, kiedy odżywają wspomnienia o tych, którzy odeszli, o naszych najbliższych
zmarłych. W tym dniu zapalamy znicze pamięci na ich grobach - dowód naszej miłości, przyjaźni i
dobrych wspomnień.

 

Jest to święto głębokiej zadumy nad przemijaniem życia czas refleksji nad sensem ludzkiego losu.
Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego wraz z innymi uczniami oraz opiekunami odwiedzili
miejski cmentarz w Grodkowie w celu upamiętnienia Dnia Wszystkich Świętych, uporządkowania
„grobów zapomnianych”, spędzenia czasu w atmosferze zadumy i refleksji, a także zapaleniu
symbolicznego znicza.
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 „Śpieszmy się kochać ludzi tak szybko odchodzą

zostaną po nich buty i telefon głuchy

tylko co nieważne jak krowa się wlecze

najważniejsze tak prędkie że nagle się staje

potem cisza normalna więc całkiem nieznośna
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jak czystość urodzona najprościej z rozpaczy

kiedy myślimy o kimś zostając bez niego

 

Nie bądź pewny że czas masz bo pewność niepewna

zabiera nam wrażliwość tak jak każde szczęście

przychodzi jednocześnie jak patos i humor

jak dwie namiętności wciąż słabsze od jednej

tak szybko stąd odchodzą jak drozd milkną w lipcu

jak dźwięk trochę niezgrabny lub jak suchy ukłon

żeby widzieć naprawdę zamykają oczy

chociaż większym ryzykiem rodzić się niż umrzeć

kochamy wciąż za mało i stale za późno

 

Nie pisz o tym zbyt często lecz pisz raz na zawsze

a będziesz tak jak delfin łagodny i mocny

 

Śpieszmy się kochać ludzi tak szybko odchodzą

i ci co nie odchodzą nie zawsze powrócą

i nigdy nie wiadomo mówiac o miłosci

czy pierwsza jest ostatnią czy ostatnia pierwszą”

Jan Twardowski

Opiekunowie SU: Magdalena Kowal, Agnieszka Kurowska, Damian Wolak , Marek Wiendlocha
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